
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 54                       

ИМЕНИ ВАСИЛИЯ КОЦАРЕНКО 

Дзержинского ул., д. 24, г. Краснодар, 350051, тел. /факс (861) 224-63-11 e-mail: 

school54@kubannet.ru 

 

П Р И К А З 

17.01.2022 г.                                                                                       №  296 -о 

г. Краснодар 

 

Об утверждении положения 

 в  МАОУ гимназии № 54 

        

       В соответствии со статьей 10 Федерального закона  №174 - ФЗ от 

03.11.2006 «Об автономных учреждениях», на основании протокола 

Наблюдательного совета протокол № 3  от 17.01.2022 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить  Положение о закупке товаров, работ, услуг  для нужд 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар гимназии № 54 имени 

Василия Коцаренко ( МАОУ гимназия № 54) (Приложение 1). 

2. Утвердить Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых 

осуществляются только у субъектов малого и среднего 

предпринимательства (Приложение 2). 

3. Настоящий приказ вступает в действие с момента его подписания. 

4.  Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за 

заместителем директора по ФЭР Лавровой И.Н.. 

 

Директор МАОУ гимназии № 54                                Н.В. Россошных 

 

 

 

Исп. 

Зубарева А.Г. 

2246311 

 

mailto:school54@kubannet.ru


 


		2022-01-19T16:46:42+0300
	Россошных Наталья Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




